合川府地〔2025〕56号

重庆市合川区人民政府
关于农村村民住宅用地农用地转用的批复
区规划自然资源局：

你局《关于农村村民住宅用地农用地转用的请示》（合川规资文〔2025〕149号）收悉。按照《重庆市规划和自然资源局重庆市农业农村委员会关于做好农村村民住宅用地农用地转用审批有关工作的通知》（渝规资〔2020〕792号）有关要求，受市政府委托，现批复如下：

一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将集体农用地0.3651公顷，其中：农用地0.3651公顷（耕地0.3249公顷、林地0.0132公顷、园地0.0270公顷）转为建设用地。

二、农用地转用后，专项用于龙市镇1个镇11个村19个社建设用地申请人蔡仲春等35户（详见附表）农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。

三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

重庆市合川区人民政府

2025年8月5日

（此件公开发布）

附件

农村村民住宅用地土地分类面积表

单位：公顷

	镇村社
	用地类型
	建设用地申请人情况
	土地

总面积
	农用地
	未利用地
	备注

	户数
	人

数
	户主
	家庭成员

	小计
	耕地
	园地
	林地
	交通用地
	其他土地
	小计
	草地
	其他土地

	龙市镇
	青坝村

2社
	农村村民住宅建设用地
	单独

建房
	3
	5
	蔡仲春
	席显平、蔡  兵、

蔡红燕、李锦芮
	0.0150
	0.0150
	0.0150

	1
	廖宏柱

	0.0180
	0.0180
	0.0180

	4
	廖衍华
	杜素琼、廖  政、廖其娟

	青坝村

5社

	单独

建房
	6
	5
	孔祥维
	张庭碧、孔俊超、孔福云、陈廷英
	0.0240
	0.0240
	0.0240

	3
	孔祥若
	周开菊、孔彦霖

	5
	李本德
	廖衍琼、李中兵、李承柯、李欣桐
	0.0150
	0.0150
	0.0150

	2
	刘世群
	周寿平
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	5
	邹云江
	彭灿秀、邹云环、邹  曾、李宇晨
	0.0079
	0.0079
	0.0079

	2
	廖衍贵
	廖其华
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	青坝村13社

	单独建房
	1
	2
	廖宏俊
	廖宏利
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	龙市镇
	青坝村14社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	3
	3
	苏贵乾
	苏春燕、苏双双
	0.0180
	0.0180
	0.0180

	4
	廖衍伦
	丁春芳、廖小青、廖涵阳

	4
	廖正元
	杨  惠、廖晓丽、廖佳坪
	0.0105
	0.0105
	0.0105

	山青村9社

	单独建房
	2
	5
	周高沛
	周旭斌、周建宇、周  玉、周  娜
	0.0143
	0.0143
	0.0143

	5
	许高明
	邹光秀、杨长碧、许高红、许高英
	0.0150
	0.0150
	0.0150

	新场村25社

	单独建房
	1
	4
	杨世辉
	刘小芳、杨宗霖、杨棚杰
	0.0120
	0.0120
	0.0048

	0.0072

	凉岩村16社

	单独建房
	1
	3
	周俊生
	罗志琴、周宇豪
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	凉岩村25社

	单独建房
	1
	6
	周  春
	刘锡兰、刘银芬、周春梅、周星宇、周星月
	0.0110
	0.0110
	0.0110

	生龙村24社

	单独建房
	1
	1
	肖玉财

	0.0090
	0.0090
	0.0076

	0.0014

	钵耳村2社

	单独建房
	1
	3
	宋绿云
	石八妹、宋建身
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	钵耳村7社

	单独建房
	1
	3
	张军彬
	但小利、张  宇
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	钵耳村10社

	单独建房
	2
	3
	黄文富
	孔祥兰、黄  立
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	4
	杨廷全
	艾  瑞、杨晓燕、成鑫茹
	0.0089
	0.0089
	0.0089

	龙市镇
	飞龙村22社
	农村村民住宅建设用地
	单独建房
	3
	2
	蒙小利
	古锦宸
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	1
	黄小清

	0.0090
	0.0090
	0.0090

	1
	高银华

	0.0090
	0.0090
	0.0090

	飞龙村28社

	单独建房
	3
	4
	邹云强
	黄志梅、邹  源、邹升阔
	0.0120
	0.0120
	0.0120

	3
	龚建洪
	何秀勤、龚睿哲
	0.0090
	0.0090

	0.0090

	5
	杨  柳
	邹  勇、邹涵宇、邹海生、杜群芳
	0.0095
	0.0095
	0.0095

	龙头村8社

	单独建房
	1
	5
	唐全贵
	张雪梅、唐  柯、唐伝杉、唐晨曦
	0.0150
	0.0150
	0.0150

	海慧村34社

	单独建房
	2
	1
	胡  均

	0.0090
	0.0090
	0.0090

	1
	邢大兰

	0.0090
	0.0090
	0.0090

	中心村14社

	单独建房
	1
	5
	杨家旺
	邓开芬、杨镕存、李艳芬、杨珺森
	0.0150
	0.0150
	0.0150

	中心村20社

	单独建房
	1
	2
	张成学
	刘廷素
	0.0090
	0.0090
	0.0044

	0.0046

	双河村13社

	单独建房
	1
	2
	柳庆平
	柳  波
	0.0090
	0.0090
	0.0090

	合    计
	35
	114

	0.3651
	0.3651
	0.3249
	0.0270
	0.0132